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Marszałek z wizytą w powiecie zwoleńskim

Modernizacja oddziałów szpitalnych czy doposażenie poradni specjalistycznych to tylko niektóre
inwestycje zrealizowane w zwoleńskim szpitalu dzięki wsparciu z UE przekazanemu przez
Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Marszałek Adam Struzik wziął udział w spotkaniu, podczas którego zaprezentowane zostały efekty inwestycji w
SPZZOZ w Zwoleniu. Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego otrzymały one ponad 3 mln zł dofinansowania
w ramach RPO WM 2014–2020. Podczas wizyty w Zwoleniu odbyło się również uroczyste przekazanie
specjalistycznego sprzętu dla czterech jednostek OSP z powiatu zwoleńskiego. Środki na ten cel pochodziły z
budżetu województwa mazowieckiego.

 Inwestycje w szpitalu

 W ramach RPO WM 2014–2020 powiat zwoleński zrealizował trzy projekty. Ich łączna wartość to blisko 4,3 mln zł, z
czego 3 mln zł wyniosło wsparcie unijne. Dzięki tym środkom przebudowane zostało wnętrze szpitala, a oddziały
wyposażone w nowoczesny sprzęt medyczny. Zakupione zostały m. in.: defibrylatory, aparaty EKG z osprzętem,
pompy infuzyjne, urządzenia do dezynfekcji metodą zamgławiania czy zestawy do elektroterapii. Z kolei sale
chorych zostały doposażone w nowoczesne łóżka. W specjalistyczny sprzęt wyposażone zostały również poradnie:
kardiologiczna, chirurgii ogólnej, położniczo-ginekologiczna, chirurgii urazowo-ortopedycznej, otolaryngologiczna,
okulistyczna. Nowy sprzęt trafi także do pracowni USG i endoskopowej. Ponadto w związku z zakupem aparatu RTG
w szpitalu zmodernizowano Pracownię Rentgenodiagnostyki. Dzięki wsparciu z UE do szpitala trafiły także: stół
diagnostyczno-zabiegowy, stół do zakładania opatrunków gipsowych, autoklaw, fotel laryngologiczny, zestaw
narzędzi laryngologicznych wraz z lampą Clara, pachymetr, fotel okulistyczny czy testy do badania widzenia
przestrzennego. Placówka otrzymała również wsparcie w ramach projektu, którego celem jest przeciwdziałanie
Covid-19 poprzez doposażanie mazowieckich placówek medycznych. 

 – Jestem pod wrażeniem efektów realizowanych tu projektów unijnych. Zmodernizowane oddziały,
nowoczesny sprzęt i aparatura medyczna, a także unowocześnione poradnie specjalistyczne to tylko część,
z tego, co udało się zrobić dzięki ponad 3 mln zł z UE. A wszystko to z myślą o mieszkańcach. Dzięki tego
typu inwestycjom lekarze i pielęgniarki mogą korzystać z najnowszych osiągnięć medycyny, a tym samym
zapewniać pacjentom leczenie, diagnostykę i opiekę na najwyższym poziomie – powiedział marszałek Adam
Struzik.
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 Wsparcie dla strażaków

 Marszałek Adam Struzik uczestniczył również w przekazaniu wyposażenia dla jednostek OSP z terenu powiatu
zwoleńskiego. Dzięki środkom z budżetu Mazowsza w wysokości 20 tys. zł do czterech jednostek trafi specjalistyczny
sprzęt. Strażacy ochotnicy z OSP Zwoleń, Zielonka Nowa oraz Osuchów otrzymają hełmy z latarkami oraz buty
strażackie. Z kolei do druhów z OSP Jasieniec trafi kamera termowizyjna.

 Z okazji doniosłego jubileuszu 100-lecia swojego istanienia Związek OSP RP przygotował medal okolicznościowy
„100 lat jedności”, którym podczas uroczystości uhonorowano marszałka Adama Struzika.
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